
Předmět: REl SZM FN Motol 2.341986 pro Fresenius Medical Care-ČR, s.r.o

Vážený zákazníku,

Vaše objednávka byla přijata ke zpracování. ZbožíVám bude dodáno v po^žadovaném termínu, pokud byl Vámi uveden, nebo V nejbliŽŠÍm

možném. v případé, žé sé na Vás vztahuje nárok na dodání v zákonné ir,ŮtC ale ust, § 77 odst,'1 písm, h) zákona o léČivech a PoŽadujete dodání

v této lhŮtě, obratem nám prosím tuto skutečnost oznamte.

Dodavatel tímto prohlašuje a předem objednatele upozorňuje, že informace o výŠi sjednaných jednotkových cen, stejně jako informace o skladbě

dodávek zboží, p,ovažujeá crriani jako oóchodní tajemství prouo.u svého závodu ve smyslu ust. § 504 obČanského zákoníku, a jako takové

dodavatel objednatele Žádá, aby jej V této souvislosti rovněž chránil a utajoval.

Děkujeme.

S pozdravem a přáním hezkého dne

obchodní referentka

Fresenius Medical Care - ČR. s,r.o,

Evropská 423 l í78

160 00 Praha 6

Czech Republic

Ičo:4579O884

Phone:

www.freseniusmedicaIcare,cz

odběrateI:

Fakultní nemocnice v Motole
oddělení nákupu SZlv1 FN |4oto]

V Úvalu 84

156 06 Pnaha 5 - Moto].

Ičo: oao64-2o3
DIČ: czaao642a3

objednáVka čís10: 2341986
ID : 36a72!
Datum: L9.17,za2a

{,

Dodavate]: Te1:
Fnesenius Medíca1 Care-ČR, s, r. o

Evropská 4z3/l78
76a aa P?aha 6

Vyňizuj e:
Dodejte na adresu:
sZlv1 FN l"loto1
Komunikační uze1 -2D

Přejímka zboží ?o - čt o:oo až 18:0q,, Pá 6|80-75:80 t\

(zžoL39942)
Ná zeV

1 cI-cA Dialyzate K2 saagnl, noztok bez fosfátu pro
citrátovou dia}ýzu
á 2 KS 9689207
( r5.a6.2ar8 zzor8-ala9!0)

2 citrate So}utíon Safelock 4% , 7,5L, LC3
á 8 Ks Faaao8t?4
( 26.a6.2079 Z2a18-ala9!a)

3 Multifiltnate-kít Ci-Ca CWHD 10aa
á 1 KS 5o39o7t
( 15.@6.?078 zzol8-a7o97o)

cp1 kem:

DodáVaný materral musi být v souladu se zákony zz/rg97 sb. a 268/zar4
Cena dodávky se ňídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí sp}ňovat všechny ná]ežitosti dané zákonem č.235l2004 Sb,
musí být zas]ána zánoveň se zbožím. Splatnost faktun je 6a dní.
Na dodacím }istě i faktuňe uvádějte vždy čís1o naší objednávky, jinak
nemůže být pňevzato a faktuna vyňizena.
Dodávejte pouze celá baIenr.
žáoáme obratem o zaslání akceptacel(potvrzení) této objednáVky"
objednáVky v hodnotě nad 50 aag Kč bez DPH faktu!^ujte až pozveňejnění
v registnu sm]uv ministenstva Vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 34a/2a/5 sb, o negistru sm]uv.
Není_li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyňízenou do jednoho měsíce

za znušenou.
ostatní ujednání se ňídí obcanským zákoníkem (č.89/?ot2 sb.)

Počet
52 BAL

5 BAL

10 K5

97 !64,4Q

Sb.

a

zboží

-'f,"i',-
Jt


